ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.03.2012 № 30 /_253_

с. Черновское

О внесении изменений в

Положение о земельном налоге,

утвержденное решением Черновской сельской Думы

от 21.11.2005 № 2/19
              В соответствии с Федеральным законом    от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Черновской сельской Думы от 21.11.2005 № 2/19

1.1.  пп. 6 п. 7 Положения читать в новой редакции:
«6) муниципальные бюджетные учреждения и казенные учреждения, и организации – в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти организации и учреждения функции».
2. Данное решение опубликовать  в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
3. В соответствии с п. 4 статьи  5 Налогового Кодекса Российской Федерации «Действие актов законодательства о налогах и сборах во времени», настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2012г.
Глава Черновского сельского поселения                                            Г.П.Головнина